
 
 
 

 
UCHWAŁA Nr XX/ 113/ 2016 

 
RADY GMINY SZYDŁÓW 

 
z dnia 8 lutego  2016 r. 

 
w sprawie odwołania przedstawiciela Wojewody Świętokrzyskiego - członka Rady 

Społecznej Samodzielnego Publicznego  Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szydłowie 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                         
o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz.1890) oraz 
art. 48 ust. 5 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (jednolity 
tekst Dz. U. z 2015 r. poz. 618, poz. 788, poz. 905, poz. 1640, poz. 1697, poz. 
1844, poz. 1887, poz. 1918, poz. 1991) Rada Gminy Szydłów uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 
Odwołuje się panią Agnieszkę Bąk - przedstawiciela Wojewody Świętokrzyskiego - 

z funkcji członka Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego  Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Szydłowie. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 
 

§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Janusz Juszczak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=2915813
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=3452803
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=3583786
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=3871303
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=3881403
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=3931654
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=3931654
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=3945587
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=3950832
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=3979099

